
K prodeji, Byt 3+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285187 Datum vydání: 21.10.2024

Cena za nemovitost:

2 090 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o velikosti 62 m2 se zasklenou lodžií,
který se nachází ve 4. nadzemním podlaží zatepleného
panelového domu na ulici Marie Majerové v Sokolově.
Byt prošel dílčí rekonstrukcí : Zasklená lodžie, která poskytuje
ideální místo pro relaxaci s krásným výhledem, kde si můžete užít
klidné chvíle.
Částečně změněná dispozice, kdy koupelna byla přesunuta do
předsíně, místo šatny, což umožnilo vytvoření prostornější a
funkčnější kuchyně, ideální pro rodinné vaření a společné chvíle.
Samostatné WC nabízí větší pohodlí a soukromí pro obyvatele
bytu.
Plastová okna zajišťují lepší tepelnou izolaci, což přispívá k
úsporám energií a zvyšuje komfort bydlení.
Byt se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě s výbornou
dostupností do centra města. Veřejná doprava je v docházkové
vzdálenosti, přímo před domem. V blízkosti najdete veškerou
občanskou vybavenost, včetně škol, obchodů (OC Michal),
zdravotnických zařízení a veřejné dopravy. Tento byt je ideální
volbou pro rodiny hledající pohodlné a praktické bydlení v
příjemném prostředí.
Doporučuji prohlídku. Při financování této nemovitosti můžete
zdarma využít služeb našeho finančního specialisty.

ID inzerátu ESO: 4285187
Inzerát aktualizován: 21.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 2174
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Lodžie: 5m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Rychlá
Tel:

723458016
Email:

eva@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


